КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

 29.03.2013                                    с. Идринское                             №  21 – 213 – р
О передаче части полномочий администрации

Идринского сельсовета
      Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации и  в соответствии со статьей 22 Устава района,  Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Администрации Идринского района передать осуществление части полномочий администрации Идринского сельсовета:

       - в области организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в селе Идринском.

      2. Администрации Идринского района заключить соглашение с администрацией Идринского сельсовета: о передаче осуществления части полномочий согласно пункту 1 данного решения.
      3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации по обеспечению жизнедеятельности территории Егорова Н.В., постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства (Гевель В.В.).
      4. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете  «Идринский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2013 года.
Глава района, председатель

районного Совета депутатов                                                        А.Г. Букатов